第 1 页 //  共 5 页

关于召开 2017 年全国大学生电子设计竞赛

总结暨颁奖大会的通知

（电组字〔2017〕4 号）

各赛区组委会，有关高等学校：

全国大学生电子设计竞赛组委会定于 12 月 2 日（星期六）在北京召

开本年度竞赛总结和颁奖大会。现将会议的有关要求与安排通知如下：

一、会议安排

1．总结大会

时间：12 月 1 日（星期五）下午 14:00

地点：北京理工大学国际教育交流中心三层报告厅

代表：全国竞赛组织委员会全体成员 ；瑞萨电子（中国）公司代

表；各赛区教育厅（教委）主管竞赛的领导同志 1 名；各

赛区竞赛组委会或者专家组负责同志 1 名；

2．赛区优秀组织奖汇报会

时间：12 月 2 日（星期六）上午 8:00

地点：北京理工大学国际教育交流中心第一会议室

代表：全国竞赛组织委员会全体成员 ；优秀组织奖申报赛区组委

会负责同志；

3．颁奖大会

时间：12 月 2 日（星期六）下午 14:30

地点：北京航空航天大学晨兴音乐厅

第 2 页 //  共 5 页

代表：教育部领导；工业和信息化部领导；全国著名科学家、两

院院士；全国竞赛组织委员会全体成员 ；各赛区教育厅

（教委）主管竞赛领导；各赛区竞赛组委会或者专家组负

责同志；瑞萨电子（中国）公司代表；获“瑞萨杯”两支

参赛队 6 名学生代表；获全国一等奖参赛队每队 1 名学生

代表；未获全国一等奖的赛区各派学生代表 1 名；“优秀

征题奖”获得者 5 名；

二、报到时间地点

1．外地来京的全国竞赛组织委员会委员、赛区教育厅（教委）及组

委会代表，请于 12 月 1 日中午 12:00 前在北京理工大学国际教育

交流中心一层大厅报到。

2．外地来京参加颁奖大会的获奖参赛队学生代表、优秀征题奖获得

者，以及在京学校的获奖参赛队学生代表，请于 12 月 2 日 13:00

前在北京航空航天大学音乐厅一层大厅准时报到（附近住宿信息

及位置图片见附件一）。

3．在京的全国竞赛组织委员会成员、赛区教育厅（教委）及组委会

代表，可在国际教育交流中心集体乘车前往颁奖会场。

三、会议要求

1．来京参加颁奖大会的获全国一等奖参赛队学生代表，报到时需提

交本队汇入《全国大学生电子设计竞赛优秀作品选编(2017)》的

报告打印稿（另附保存稿件光盘一片）。

2．申报赛区优秀组织奖的赛区组委会代表在报到时提交汇报材料

第 3 页 //  共 5 页

（打印件一份及电子文件光盘一片）。每个赛区介绍限时 6 分钟；

3．关于本次会议的其他要求及有关住宿信息，请仔细阅读 2017 年

全国竞赛总结暨颁奖大会组织工作说明（附件一）。并请及时关注

本竞赛官方网站（http://www.nuedc.com.cn/）相关通知；

4．请各赛区组委会负责尽快通知落实本赛区来京参会的全体代表。

来京参加总结大会的赛区代表请于 11 月 24 日前，以电子邮件方

式将会议回执（附件二）传送到全国组委会秘书处，电子邮件地

址：liyinxia@bit.edu.cn；

5．本次会议代表的食宿、差旅费自理，会议无补助。

附件：1．北京航空航天大学附近住宿信息及位置图

2．2017 年全国竞赛总结暨颁奖会议回执

全国大学生电子设计竞赛组织委员会

二〇一七年十月二十四日

第 4 页 //  共 5 页

附件 1：北京航空航天大学附近住宿信息及位置图（仅供参考）

（下表住宿房间、价格，以实际为准，仅供参考）

序

号
宾馆 联系电话 地址

参考价格
备注 单人

间

标准

间

三人

间

1 北航培训中心 82317925

海淀区学院路 37号

北京航空航天大学

校内

398
398

元

528

元

提前

联系

2 赢家商务酒店 82805379
海淀区学院路 38号

（靠近北医三院）

298

元

298

元

498

元

提前

联系

3 旅仁家快捷酒店 82968189
海淀区学院路 38号

（靠近北医三院）
无 268 无

4 蓟盛快捷酒店 82331998
海淀区知春路 17号

（北航南门附近）
无

258

元
无

5 知春路宾馆 82359669
海淀区知春路甲 20

号（北航南门附近）
268

298

元
338

提前

一周

联系

6 格林豪泰酒店 82379998
海淀区学院路五道

口地铁站店

259

元

359

元
无

第 5 页 //  共 5 页

附件 2：2017 年全国竞赛总结暨颁奖会议回执

赛区：

单位 姓名 性别 到京日期 返程日期 手机

单位 姓名 性别 到京日期 返程日期 手机

说明：

1．总结暨颁奖会期为 12 月 1 日下午 14:00 -- 12 月 2 日晚 19:00；

2. 请填写回执，截止日期 11 月 24 日；

3．根据需要，可自行添加或删减表格行数；

4．回执以邮件方式传到组委会秘书处：liyinxia@bit.edu.cn。

mailto:liyinxia@bit.edu.cn